TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.
Warszawa, dnia 17 (30) stycznia 1902 r. JSś 5 .

POPĘDOWE KOLANKO KADZIELNICY.
Z walców wyciągowych kądziel przechodzi do wrzecio-

na, następnie przez oczko w jego skrzydle i wreszcie nawija

Rys. 1-

się na szpulce. Aby nawijanie odbywać się mogło, koniecz-
nem jest aby szybkość obwodowa szpulki różniła się od szyb-
kości obwodowej wrzeciennego oczka;
różnica ta winna się równać długości
wytworzonej, już skręconej kądzieli.